
令和５年６月吉日 

 

アイピー倶楽部 会員 各位 

アイピー倶楽部 

 会長 河原木 琢也 

 

アイピー倶楽部 令和５年度定時総会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当アイピー倶楽部の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当倶楽部の事業年度は５月末日になっており、令和５年度 定時総会を下記の通り開催す

ることに決定致しました。 

会員の皆様にはご多忙のこととは存じますが是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

総会終了後には、八戸駅西地区にトランポリンパークを核とした複合商業施設を建設している北辰

工業株式会社 代表取締役 田島 理成 氏より、『巻き興せ！ワクワクのムーブメント』と題し、ご

講演をいただきます。 

又、講演会終了後には恒例の会員交流会を行います。 

会員各位の情報交換や交流促進を深めていただきたく是非ご参加願います。 

敬具 

記 

１．日  時    令和５年７月１８日（火） 

            総 会  １７：２０～１７：５０ 

            講演会  １８：００～１９：００ 

            交流会  １９：００～２０：３０ 

２．会 場    八戸パークホテル ３階 ロイヤルホール 

          八戸市吹上１－１５－９０（TEL：0178-43-1111） 

３．総 会    １．あいさつ 

         ２．議長選出 

         ３．議 案 

           （１）令和４年度事業報告および収支決算書について 

           （２）令和５年度事業計画（案）及び収支予算(案)について 

         ４．報告事項 

         ５．その他 

４．講演会    『巻き興せ！ワクワクのムーブメント』 

           北辰工業株式会社 代表取締役 田島 理成 氏 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５．申込締切日  令和５年７月１１日（火） 

６．参加費    講演会は無料 

         交流会は１名迄無料 
         （交流会複数参加の場合１名＠4,000 円、当日会場で申受けます。） 

*出席の有無につきましては、別紙「出欠確認票」によりＦＡＸ等にてご連絡願います。 

講師略歴 

 令和４年８月 代表取締役就任 

 

トランポリンパークを核とした複合商業施設（エルロン・ウェスト・ビレッジ）を北辰工業

株式会社にて建設中。 

八戸駅西地区の商業エリアへ民間事業者として初出店。 

トランポリンパークは老若男女が通年で屋内スポーツを楽しめる東北最大級の施設で飲食

や買い物もできるテナント等や広場も設け２４年５月のオープンを目指している。 



 

 

ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９ 
 

令和５年７月  日 

アイピー倶楽部事務局 宛 

出 欠 確認票 
◎ ７月１８日（火）開催の「令和５年度アイピー倶楽部総会」について連絡致します。 

 

  団 体 名：                   

職名 氏名 総会 講演会 交流会 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

 

   ＊ 上記の出席、欠席のいずれかに「○」を付して下さい。 

   ＊ ご多忙の折り、恐縮ですが７月１１日（火）までに「ＦＡＸ」または「メール」にて

ご連絡ください。 

 

＊総会に欠席の会員は下記の委任状にも記載願います。 

 

 

委  任  状 
 

     私は、          を代理人と定め、下記の権限を委任します。 

 

記 
 

   令和５年７月１８日に開催されるアイピー倶楽部の総会に出席し、議案を審議する 

一切の権限。 

 

 令和５年  月  日 

 

団体名 

 

会員名 
 


